令和 ４年 ６月１３日

桐蔭中学生保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

三者面談のご案内

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、別紙でお知らせしましたように、７月１３日（水）、１４日（木）、１５日（金）、１９

日（火）の４日間にわたり、下記日程で三者面談を実施します。つきましては、キリトリ
セン以下、①に「参加する」、「参加しない」のいずれかを○で囲み、６月２４日（金）ま
でに担任にご提出ください。参加を希望される方は①に加えて②にご都合（都合のよくな
い日時に×印）を記入ください。なお、下記日時でのご来校が難しい場合は、その旨を③
にお書き下さい。
面談の詳細日時は、あらためてご連絡いたします。

記

三者面談の日程

７月１３日（水） １３：３０～１７：００

７月１４日（木） １３：３０～１７：００

７月１５日（金） １３：３０～１７：００

７月１９日（火） １３：３０～１７：００

キリトリセン

中学（ ）年（ ）組 （ ）番 生徒氏名（ ）

① 第 1 回(７月実施)三者面談に 参加する（②へ進んでください）

参加しない（これで終わりです）

※ １年生の保護者におかれましては、今回の面談にはできるだけ参加してい
ただくようお願いします。

② ご都合のよくない時間帯に×印をお書きください。

時刻 日 １３日（水） １４日（木） １５日（金） １９日（火）

１３：３０ ～１４：３０

１４：３０ ～１５：３０

１５：３０ ～１６：３０

１６：３０ ～１７：００

＊ どの日程でもよい場合は、右の 欄に◎をお書きください。

③ 上記日程でのご来校が困難な場合